[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 128 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma da Mina no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotos anexas, a mina está em péssimas condições. É necessária a reforma, considerando que a mina é um local de grande utilidade para população do bairro.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR